Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНКСИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 15 января 2016 года                                                                 14 -р.

О реализации земельного участка

для сельскохозяйственного использования

В соответствии с ст. 22, ст. 29, ст. 34, ст. 77, ст. 78 Земельным кодексом РФ,

п.10 ст.3 Федеральным Законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса РФ», Федеральным Законом от 06.10.2003г.    № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях рационального использования земель:

  1.Осуществить в установленном законодательством порядке реализацию

земельного участка площадью 3127 кв.м, с кадастровым номером 31:07:1104003:19,

категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для

сельскохозяйственного использования, местоположение: Белгородская область,

Красненский район, с. Готовье

 2. Специалисту по землеустройству и муниципальной собственности

администрации Готовского сельского поселения (Менжулина В.Л.) согласно

нормативным документам осуществить мероприятия по передаче в аренду

земельного участка для сельскохозяйственного использования, указанного в п.1

настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу

администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.

Глава администрации

Готовского сельского поселения                                                            В. Болдырева